
Rezultatet përfundimtare të vlerësimit të dosjeve për lëvizjet paralele me dëshirë 

4 DRAP FIER Fier H66****00C Shkolla 9-vjeçare Liko KostandiniArsimi Fillor 29

5 DRAP FIER Fier H26****10N Miti Stroni Arsimi Fillor 28

6 DRAP FIER Fier H75****26I Riza Braka Arsimi Fillor 27

7 DRAP FIER Fier H05****21S Shkolla Feride Begaj, Gorishovë Arsimi Fillor 27

8 DRAP FIER Fier I25****15T Frakull e Vogël Arsimi Fillor 23

9 DRAP FIER Fier H65****44H Liko Kostandni Arsimi Fillor 22.75

10 DRAP FIER Fier I46****55K Lëvizja Demokratike Arsimi Fillor 18.25

11 DRAP FIER Fier J15****33W Riza Braka Arsimi Fillor 17.75

12 DRAP FIER Fier I85****79B Riza Braka Arsimi Fillor 17.5

13 DRAP FIER Fier J15****20R Shkolla Riza Braka Arsimi Fillor 17

14 DRAP FIER Fier H75****23F Frakull e Vogel Biologji 26.75

15 DRAP FIER Fier G30****49P 24 Maji Biologji 26.25

16 DRAP FIER Fier I55****17V Liko Kostandni Biologji 23

17 DRAP FIER Fier I25****14T Kozma Ndreçka Biologji 23

18 DRAP FIER Fier I35****58M Avdi Metaj Biologji 21.5

19 DRAP FIER Fier I45****16B Ymer Xhafa Biologji 17.25

20 DRAP FIER Fier I50****83V Llazar Dashi Gjuhë angleze 23.5

21 DRAP FIER Fier I30****150 Jovan Ndreko Gjuhë angleze 21.5

22 DRAP FIER Fier I15****44J Naun Kacaku Gjuhë angleze 21

23 DRAP FIER Fier I25****51H Avdi Metaj Gjuhë angleze 20.75

24 DRAP FIER Fier J75****24W Frakull e Vogël Gjuhë angleze 20.5

25 DRAP FIER Fier I55****24K Feride Begaj Gjuhë angleze 20

26 DRAP FIER Fier I85****82F 100 vjetori I pavarësisë Gjuhë angleze 16.75

27 DRAP FIER Fier J55****34L Riza Braka Gjuhë angleze 13.75

28 DRAP FIER Fier H75****72F Sotir Prifti Gjuhë angleze 10.75

29 DRAP FIER Fier J00****77S Kozma Ndreçka Edukim Fizik 13.75

Pikët e dosjes SKUALIFIKOHET ArsyejaNr DRAP

ZVAP                                                                         

sipas 

vendbanimit

Kodi i kandidatit
Institucioni arsimor ku ka 

emërimin
Profili



30 DRAP FIER Fier J10****85W Thanas Ikonomi Edukim Fizik 7.25

31 DRAP FIER Fier G76****64L 9 vjecare Andon Xoxa Fizikë 30.5

32 DRAP FIER Fier H55****15Q Llazar Dashi Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 28.5

33 DRAP FIER Fier H45****18U Liri Gero Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 28.25

34 DRAP FIER Fier H40****22H Vasil Sota Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 27.25

35 DRAP FIER Fier H65****09K Shkolla Avdi Metaj,Peshtan Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 27.25

36 DRAP FIER Fier I35****19H Kozma Ndrecka Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 23.5

37 DRAP FIER Fier I25****99H Thanë/Fiershegan Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 22.75

38 DRAP FIER Fier G25****30J 5 Dëshmorët Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 21.75

39 DRAP FIER Fier I05****28L Kutbi Vruzhaj Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 19.25

40 DRAP FIER Fier H45****62S Ramiz Ceka Histori 27.5

41 DRAP FIER Fier H46****14Q Avdi Metaj Histori 25.25

42 DRAP FIER Fier H90****80C Mustafa Hoxha Cakran Histori 22.25

43 DRAP FIER Fier I20****19W Mustafa Hoxha Histori 21

44 DRAP FIER Fier H25****74R Avdi Metaj Kimi 22

45 DRAP FIER Fier G85****19S Shkolla Lili Stavre,Topojë Matematikë 27.5

46 DRAP FIER Fier H15****88D Liri Gero Matematikë 27.25

47 DRAP FIER Fier H20****37L Shkolla 9-vjeçare Ramiz Ceka Matematikë 27.25

48 DRAP FIER Fier H16****06M Liko Kostandni Matematikë 26.25

49 DRAP FIER Fier H65****60A Jovan Ndreko Matematikë 24.25

50 DRAP FIER Fier H36****07C Mehmet Salo Shahaj Matematikë 21

51 DRAP FIER Fier J00****32F SHMB Vasil Sota Matematikë 17

52 DRAP FIER Fier I55****31U Kutbi Vruzhaj Matematikë 16

53 DRAP FIER Fier I50****80P Kutbi Vruzhaj Matematikë 15

54 DRAP FIER Fier J05****32P Riza Braka Matematikë 15

55 DRAP FIER Fier I35****27T Avdi Metaj Fizikë SKUALIFIKOHET Nuk ka license

56 DRAP FIER Fier I25****81N Jovan Ndreko Gjuhë Italiane SKUALIFIKOHET Nuk ka license

57 DRAP FIER Fier I35****73T Shkolla Kutbi Vruzhaj Gjuhë angleze SKUALIFIKOHET Nuk ka license

58 DRAP FIER Fier J10****87E Shkolla Riza Braka Edukim Fizik SKUALIFIKOHET

Nuk ka mbushur 2 

vjet ne kete shkolle



59 DRAP FIER Fier I76****72P Darzezë e re Gjuhë Frënge SKUALIFIKOHET

Nuk ka libreze 

pune.Nuk I ka 

vendosur 

vleresimet 

60 DRAP FIER Fier I66****17T Mehmet Salo Shahaj Gjuhë angleze SKUALIFIKOHET Nuk ka license


